
 
 

UCHWAŁA NR L.406.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III.30.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 17 grudnia 2018 r., 
w sprawie w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku 

przyznawanych pod warunkiem zwrotu w części lub całości w ramach zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2019-2023 (M. P. z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.30.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 17 grudnia 2018 r., w sprawie 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku przyznawane pod 
warunkiem zwrotu w części lub całości w ramach zadań własnych gminy, zmienia się treść § 2, który 
otrzymuje brzmienie:  Osoba, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, jest zobowiązana do zwrotu części lub 
całości kwoty wydatków na pomoc rzeczową na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Procent kryterium dochodowego, o którym mowa w 
art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % liczona od 
poniesionych wydatków 

do 200% Bezpłatnie 
200%- 260% 10 
260% – 270% 20 
270% – 280% 30 
280% – 290% 40 
290% – 300% 50 
300% - 310% 60 
310% - 320% 70 
320% - 330% 80 
powyżej 330% 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1025



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Górny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1025


	Uchwała

		2023-02-24T13:37:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




